



Eto GARAVATTA Dott. Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZ	JONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  N. del registro pubblicazioni Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la prese 15 giorni consecutivi dal Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000. Postua, li	come pre	ne affissa all'albo pretorio comunale per scritto dall'art. 124, 1° comma, del T.U. Il Segretario Comunale
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'uf	ficio	
<b>A</b>	TTESTA	-

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;



Il Segretario Comunale

Il sottoscritto, visti gli atti d'Ufficio,

### **ATTESTA**

Che la presente deliberazione:					
- è divenuta esecutiva il giorno	trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del				
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);					
- è stata affissa all'Albo Pretorio comunale, con L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni con	me prescritto dall'art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D. nsecutivi dal al				
Postua,					

Il Segretario Comunale Garavaglia Dott. Tiziano

# ORIGINALE

### **REGIONE PIEMONTE**

### PROVINCIA DI VERCELLI

# **COMUNE DI POSTUA**

\*\*\*\*\*\*

### VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE N. 29 del 27/09/2016

**OGGETTO: Nomina Commissione Edilizia** 

L'anno duemilasedici il giorno Ventisette del mese di Settembre alle ore 10.00 nella Sala Comunale, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg.:

		PRESENTI	ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina	SINDACO	X	
D'ALBERTO Rosa Donatella	VICE SINDACO	X	
BALOSSETTI Mauro	ASSESSORE	X	
Totale		3	

Assume la Presidenza la d.ssa Patrosso Maria Cristina nella sua qualità di SINDACO con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalità di legge e constatato la legalità della seduta, la Giunta Comunale passa alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si è redatto il presente verbale

Il Sindaco espone la seguente proposta di deliberazione: "Nomina Commissione Edilizia"

### LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 2 del vigente Regolamento Edilizio che al comma 2 stabilisce che la Commissione Edilizia è composta da n. 5 componenti ed il Presidente è nominato dal Sindaco con proprio decreto;

DATO atto che i membri eletti sono scelti fra i cittadini di maggiore età, ammessi all'esercizio dei diritti politici, che abbiano competenza, provata dal possesso di adeguato titoli di studio, e dimostrabile esperienza nelle materie attinenti l'architettura, all'urbanistica, all'attività edilizia, all'ambiente, allo studio ed alla gestione dei suoli e delle acque. Uno dei componenti deve essere un esperto con specifica competenza e provata esperienza in materia di valori ambientali e di tutela degli stessi;

**DATO** atto che i membri elettivi possono essere scelti nell'ambito di elenchi proposti da Ordini e Collegi Professionali nonché da Enti ed Associazioni rappresentativi di categoria che esercitano attività attinenti alle materie sopra menzionate;

DATO atto che non possono far parte della Commissione contemporaneamente i fratelli, gli ascendenti, i discendenti, gli affini di primo grado, l'adottante e l'adottato; parimenti non possono fare parte della Commissione i soggetti che per legge, in rappresentanza di altre Amministrazioni, Organi o Istituti, devono esprimere pareri obbligatori sulle stesse pratiche sottoposte alla Commissione;

DATO atto che la Commissione resta in carica fino al rinnovo dell'Amministrazione Comunale;

CHE, pertanto, detta Commissione deve essere rinnovata a seguito della consultazione amministrativa che ha avuto luogo il 05 giugno 2016:

PRESO atto che ai sensi dell'art. 96 del Dlgs 267/2000 e smi la Commissione Edilizia è un organismo collegiale facoltativo, che si ritiene comunque di mantenere quale supporto al Tecnico Comunale;

CON voti favorevoli unanimi;

#### DELIBERA

1) Di nominare membri della Commissione Edilizia del Comune di Postua ai sensi dell'art. 2 del Regolamento Edilizio i signori:

Bozzo Arch. Flavio Fasanino Ing. Gianfranco Rondanin Dr. Massimo Ghilardi Geom.Lorenzo Novelli Geom. Giada nato a Gattinara il 16/01/1960 nato a Trivero il 30/06/1946 nato a Borgosesia il 28/10/1976 nato a Biella il 12/11/1980 nata a Borgosesia il 15/11/1981 Sulla proposta di cui sopra:

in merito alla regolarità tecnica il responsabile del servizio finanziario, ai sensi art. 49 D.lvo 267/2000 esprime il seguente parere:

**FAVOREVOLE** 

Il Segretario Comunale (Garavaglia Dopt. Tiziano)

DOPO di che, con votazione separata unanime, delibera di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Prov. di

Vercelli